### Thallinum tartarium.

Tartras Thallini.  $C_{10}H_{13}NO \cdot C_4H_6O_6$ .

Conf. Thallium et Thallium sulfuricum, vis minor. *Dos. maxima:* 0,5 per horas, pro die 2,0 (4,8, Ehrlich).

### Theobrominum.

$C_7H_2(CH_3)_2N_4O_2 - C^{14}H^8N^4O^4 = 180$ .

Rp. Seminum Theobromatis (s. Fabarum Cacao) q. v.

Semina a testis separata, dein praeparata et exprimendo ab oleo pingui liberata miscet cum

Calcariae ustae hydratae

pondere dimidio, tum in cucurbitam vitream immissa

Spiritus Vini, 80% vel pd.  
sp. 0,864—0,866

pondere quintuplice superfunde et, cucurbitae tubo recursorio apposito, usque ad ebullitionem calefac et per horae quadrantem digere. Liquore calido colando separato, denuo Spiritus affundatur. Haec coctio et colatura calida bis terve repetantur, quamdiu Theobrominum a Spiritu solvitur.

Liquores calidos mixtos sepone loco frigidore per dies duos, tum a sedimento defusi destillando ad volumen dimidium redigantur et loco frigidore seponantur, ut sedimentum demittant. Sedimenta collecta solvendo in Spiritu 80% calore balnei aquae seponendoque in crystallula pura transducantur. Effic. 1,2—1,5%.

Pulvis decolor e crystallulis minoribus constans, saporis amari, calore 290° in sublimatum transiens, solubilis in aquae p. 1700, aquae fervidae p. 150, in Spiritus 80% solubilis quam in Spiritu absoluto. Solutiones sint neutrales.

### Theobrominum natrio-salicylicum.

Diuretinum. Diuretin.

Rp. Theobromini 10,0

Acidi salicylici cryst. 8,0  
Natrii salicylici 9,5.

Miscende in pulverem redige, tum Spiritus Vini absoluti volumine aequali affuso, leni calore inter agitationem in pulverem siccum redige. *Dosis:* 0,5, pro die 3,0. (Antinephriticum.)

*Nota:* Compositio Diuretini Firmae Knoll et Comp. non satis cognita est. *Dosis* hujus Diuretini: 1,0 pro dosi, 6,0 pro die notata.

### Thiolum.

Ichthyolum imitatum. Thyolum. Acidum sulfothiolicum s. thiosulfuricum s. thiosulfonicum. Thiol. Thiosulfon-säure. Ichthyol-Ersatz.

Rp. Olei paraffinici crudi badii, e lignite (*Braunkohlenparaffinöl, Gasöl*). Pd. sp. 0,890—0,900) 1000,0

Sulfuris sublimati pulverati  
100,0.

In vas ferreum ingesta ad 200—220 inter agitationem tamdiu calefac, donec sulfur solutum sit. Hoc oleum sulfuratum in cucurbitam vitream ampliorem infusum et in balneum aquae frigidum impositum sensim et agitando commisce volumine aequali liquoris acidi constituti ex

Acidi sulfurici conc. Anglici  
*P.* 70 et

Acidi sulfurici fumantis *P.* 30.

Cave ne mixtura forte incalescat et Acidum sulfurosum forte evolvat. Quam ob rem balneum frigidum repetendum. Mixtione peracta, massam sepone per dies duos, tum admisce